prorrogação da vigência contratual serão aceitos pe didos de reequilíbrio 
financeiro; 

f) QUE sua proposta, para fins de celebração contra tual, 
vigorará pelo prazo mínimo de 60 (sessenta) dias, c ontados da sua 
apresentação; 

4.5 – O valor máximo para cada item fica estimado e m R$ 
1.119,00 (mil cento e dezenove reais) para o item 0 1 e R$ 1,250,00 (mil 
duzentos e cinqüenta reais) para o item 02. 

5.  DO CONTRATO 

5.1  – Do contrato a ser firmado com o vencedor do 

presente Processo Licitatório, constarão as cláusul as previstas no art. 55 
e a possibilidade de rescisão do contrato, na forma  determinada nos arts.